Зведення крокв'яних ферм і покривання дахів та
пов'язані роботи) Номенклатурна позиція ДК
021:2015 код 45261910-6 «Ремонт дахів», сторони
дійшли взаємної згоди цією Додатковою угодою
вкласти пункт 2.1. розділу «2. Ціна договору» в
наступній редакції «Ціна Договору є динамічною та
становить 985222,00 грн. (Дев’ятсот вісімдесят
п’ять тисяч двісті двадцять дві грн. 00 коп.), в тому
числі ПДВ 164203,67 грн.», та розірвати Договір
підряду №84 від 28.08.2021р. 2. З моменту
набирання чинності даної додаткової угоди
зобов’язання сторін, що виникли з договору,
припиняються і сторони не вважають себе
пов’язаними будь-якими правами та обов’язками, не